
IGK.271.9.1.2011 

BURMISTRZ 

JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ 

OGŁASZA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY  

na zadanie : „Usługa selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych na terenie gminy” 
1. Zamawiający: Gmina Jaworzyna Śląska, ul.Wolności 9 , 58-140 Jaworzyna    
     Śląska, tel. /074/8588230, e-mail.urzad@jaworzyna.net 

2.1.Przedmiot zamówienia:„odbiór odpadów zebranych selektywnie”.    

      Przedmiotem zamówienia są usługi obejmujące: 

- opróżnianie pojemników do segregacji odpadów komunalnych (zbiórkę z pojemników Zamawiającego) 

-transport i przekazanie do odzysku wysegregowanych odpadów gromadzonych w sposób selektywny 

Szczegółowy zakres usług i miejsce realizacji stanowi załącznik do umowy 

. 

Wszelkie zapytania w sprawie wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia należy kierować na 

piśmie do osób uprawnionych do kontaktu z oferentem. 

 

KODY CPV: 

CPV 90.50 00.00-2 usługi związane z odpadami 

CPV 90.51.10.00-2 usługi wywozu odpadów 

 CPV90.51.20.00.9 usługi sportu odpadów 

2.2. Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych. 

2.3. Nie przewiduje się możliwości złożenia oferty wariantowej. 

3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ można uzyskać w   

     siedzibie zamawiającego /IIp., pok. nr 14/ lub na stronie internetowej   

     www.bip.jaworzyna.net 

 

4. Termin wykonania zamówienia: 01.01.2012-30.06.2013r. 

5.1. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie   

     art.24 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych,   

     spełniający warunki określone  w art.22 ust.1 ustawy jw. oraz spełniający   

     wymogi określone w SIWZ. Na powyższe wykonawcy przedłożą stosowne   

      oświadczenia i zaświadczenia określone w SIWZ. 

5.2. Oferent składający ofertę musi spełniać następujące warunki: 

1. jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami ustawowymi i prowadzi 

działalność tożsamą z przedmiotem zamówienia.  

2. nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy PZP 

3. spełnia warunki określone w art. 22 ustawy PZP, 

4. posiada uprawnienia do wykonania działalności lub czynności związanej z wykonaniem zamówienia, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

5. posiada sprzęt /własny lub dzierżawiony/ niezbędny do wykonania usług określonych w specyfikacji 

6. posiada potencjał finansowy wystarczający do zrealizowania zamówienia. 

  

Nie spełnienie chociażby jednego z w/w warunków skutkować będzie wykluczeniem Oferenta z postępowania o 

uzyskanie zamówienia publicznego. 

 

5.3. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę przetargową w sposób określony w  pkt. XVIII pkt. 2. SIWZ wraz z 

wymaganymi n/w dokumentami i oświadczeniami stanowiącymi integralną część oferty:  

 

a ) aktualny wypis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

potwierdzający dopuszczenie oferenta do obrotu prawnego jako przedsiębiorcy, z którego wynika, iż 

przedmiot działalności oferenta jest tożsamy z przedmiotem zamówienia - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

 

b) wykaz wykonawców / zamawiający dopuszcza wspólne ubieganie się wykonawców o  realizację zamówienia  

Zapisy umów lub projekty umów nie mogą stać w sprzeczności z postanowieniami przedmiotowo-istotnymi 

umowy zawartej pomiędzy oferentem (wykonawcą generalnym) a zamawiającym stanowiącej załącznik Nr 

5 do SIWZ 

c)w zakresie spełnienia przez Wykonawcę warunków ,o których owa w art. 22 ust 1 ustawy PZP dołączyć do 

oferty: 

1.oświadczenie o spełnieniu warunków art. 22 ust 1 ustawy PZP –zał. nr 3 do SIWZ  pkt 1, 

2.wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w 

zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunków wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat 



przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie z 

podaniem ich wartości, przedmiotu dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 

że te usługi zostały wykonane lub sa wykonywane należycie (zał. nr 4 do SIWZ) – za spełniony uważa się 

warunek w przypadku wykazania minimum  dwóch umów w przedmiocie tożsamym. 

3 zezwolenia Burmistrza jaworzyny Śląskiej na transport i odbiór odpadów komunalnych którym mowa w art. 7 

ust 1 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

4.oświadczenie o zatrudnieniu pracownika 

5.w zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 ustawy Pzp należy dołączyć do 

oferty: 

a. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (zał. nr3 do SIWZ pkt II 

b. aktualny odpis z właściwego rejestru jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania 

podstaw do wykluczenia w oparciu o art.24ust 1 pkt 2 ustawy wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosku  o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert a w stosunku do osób fizycznych  oświadczenia w zakresie art. 24 ust 1 ppkt. 2 ustawy Pzp 

załącznik nr 3a 

6.Oprócz w/w dokumentów  należy dołączyć: 

a.Wypełniony formularz cenowy   oraz ofertę cenowa( zał. do SIWZ i do umowy) 

b.parafowany projekt umowy 

c,wykaz sprzętu którym wykonawca zamierza realizować zadanie 

d.polisę ubezpieczeniową na minimum 100 000,00 zł 

Wyżej wymienione dokumenty stanowią warunek przyjęcia oferty. 

Brak jakiegokolwiek z wyżej wymienionych dokumentów, lub złożenie w formie niewłaściwej (np. nie-

poświadczone za zgodność z oryginałem odpisy lub kopie) spowodują odrzucenie oferty. Oferta i jej załączniki 

podpisuje osoba (osoby) podana w wyciągu z rejestru, lub upoważniona w umowie (statucie) do składania 

majątkowych oświadczeń woli w imieniu firmy lub osoba, której udzielono pełnomocnictwa szczególnego na 

zasadach zapisanych w kodeksie cywilnym (pełnomocnictwo stanowi załącznik do oferty).  

8 . Kryteria oceny ofert: 

- cena ofertowa – 100%. 

9. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, w pok. nr 1 – sekretariat, w  

     terminie do dnia 27.12.2011r, do godz. 10
00

.           

10. Termin związania ofertą – 30 dni licząc od dnia, w którym upływa termin  

       składania ofert 

11. Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej. 

12. Nie przewiduje się w trakcie wyboru ofert zastosowania aukcji elektronicznej.  

13. Nie przewiduje się zamówień uzupełniających. 

14. Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

15. Ogłoszenie powyższe zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych   

      Dnia 19.12.2011r. 

 

 

Jaworzyna Śląska 19.12. 2011r.   

         ................................................... 

                                        /Burmistrz/ 

 


